
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2023 № 172
г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне имущества, находяще-
гося  в  муниципальной
собственности  Чудовского
муниципального  района,
предлагаемого  к  передаче  в
муниципальную собственность
города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муници-
пальным имуществом города Чудово» в целях эффективного решения вопросов
местного значения

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Согласовать  предложение  о  перечне  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,
предлагаемого  к  передаче  в  муниципальную  собственность  города  Чудово,
согласно приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города         О.В. Черкашин



                      Приложение
      к решению Совета депутатов
      города Чудово 
      от 22.06.2023 № 172

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского му-

ниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную
собственность города Чудово

Наименование имущества Коли-
чество

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
Комбинированная дорожная машина 
(КДМ 115002), идентификационный 
номер (VIN): X89115002Р0FА6186, 
тип двигателя: дизель; год изготовле-
ния 2023; номер двигателя: 86111160; 
номер шасси: XTC651155N1466127; 
номер кузова: 532050N2615059; цвет 
кузова: белый

1 8500000,00 8500000,00


	Р Е Ш Е Н И Е

